
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16 січня 2024 року                              смт Слобожанське                      № 37/р/п 

 

Про створення груп оповіщення 

військовозобов’язаних в новій редакції 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, постанови КМУ від 30 грудня 2022 р. № 1487 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів», доручення Дніпровської районної військової 

адміністрації від 25.10.2023 №4/0/551-23 «Про посилення проведення заходів загальної 

мобілізації на території Дніпровського району», з метою посилення виконання мобілізаційних 

заходів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити групи оповіщення військовозобов’язаних на території Слобожанської 

селищної територіальної громади відповідно до додатку 1. 

2. Працівникам КЗ «Центр надання соціальних послуг Слобожанської селищної ради» 

та відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради залучених до груп 

оповіщення приймати безпосередню участь у оповіщенні військовозобов’язаних з подальшим 

оформленням необхідних документів. 

3. Розпорядження селищного голови від 14.12.2023 року № 229/р/п «Про створення 

груп оповіщення військовозобов’язаних в новій редакції», вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

В.о.селищного голови                    Людмила ЛАГОДА 

 

 

      

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами  

_________________Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 
 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2024  

 



 

Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 16.01.2024 року № 37/р/п 

 

 

 

СКЛАД 

 груп оповіщення військовозобов’язаних на території Слобожанської селищної 

територіальної громади 

смт Слобожанське 

ДЕЙНЕКО  

Олександр Володимирович 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами,  

секретар штабу 

ІЛЬЇН 

Андрій Володимирович 

завідувач сектору мобілізаційної та 

оборонної роботи відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними 

органами 

ШЕВЧЕНКО  

Наталя Миколаївна 

головний спеціаліст сектору 

мобілізаційної та оборонної роботи відділу 

з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

ВОЛОВІЧЕНКО 

Євгеній Юрійович 

 

поліцейський офіцер громади 

Дніпровського ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області, капітан поліції 

(за згодою) 

ГРИНЕВИЧ  

Людмила Іванівна 

провідний інженер КП «Керуюча компанія 

Перспектива» Слобожанської селищної 

ради 

Степнянський старостинський округ 

БОЛБАС 

Ніна Іванівна 
староста старостинського округу 

КІМ 

Оксана Леонідівна 

соціальний працівник КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради 

МАТВЄЄВ  

Руслан Анатолійович 
вчитель Стапнянського ліцею  

СІВАКОВ 

Владислав Владиславович 

поліцейський офіцер громади 

Дніпровського ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області, капітан поліції 

(за згодою) 

Балівський старостинський округ 

ЧЕРНЕНКО  

Наталія Григорівна 

головний спеціаліст відділу загально-

організаційного забезпечення 

ТРИКОЗ  

Світлана Михайлівна 

соціальний працівник КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради 

ПЕТРИК  

Наталія Григорівна 
помічник кухаря Балівський ліцей 



ВОЛОБОЙ  

Олександр Олександрович 

поліцейський офіцер громади 

Дніпровського ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області, капітан поліції 

(за згодою) 

Партизанський старостинських округ 

БУРЯК 

Іван Миколайович 
староста старостинського округу 

МАЛА  

Лариса Григорівна 

головний спеціаліст сектору по роботі з 

внутрішньо переміщеними особами та у 

часниками війни відділу соціального 

захисту населення Слобожанської 

селищної ради 

ТОРОПЦЕВА  

Галина Миколаївна 

сестра медична дошкільний підрозділ 

«Івушка» Партизанський ліцей 

ВОЛОБОЙ  

Олександр Олександрович 

поліцейський офіцер громади 

Дніпровського ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області, ст. лейтенант 

поліції (за згодою) 

Олександрівський старостинських округ 

АКІМОВА  

Вікторія Миколаївна 

головний спеціаліст відділу загально-

організаційного забезпечення 

(в.о.старости) 

ПОТОПАХІНА 

Ганна Степанівна 

головний спеціаліст сектору по роботі з 

внутрішньо переміщеними особами та у 

часниками війни відділу соціального 

захисту населення Слобожанської 

селищної ради 

ХВАСТОВА  

Віра Дмитрівна 

помічник вихователя дошкільний підрозділ 

«Рябінушка» Олександрвський ліцей 

МАЛІКОВ  

Андрій Сергійович 

поліцейський офіцер громади 

Дніпровського ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області, капітан (за 

згодою) 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)    Людмила ЛАГОДА 


